

LS-Blik ApS
Stationsvej 3, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 41 05 69 91

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025

Lasse Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS-Blik ApS
Stationsvej 3
6830 Nørre Nebel

Telefon: 51510657

CVR-nr.: 41 05 69 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Lasse Christiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslagerforretning og er under nedlukning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Under hensyntagen til igangsat nedlukning af selskabets aktiviteter anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	534.947	1.080.147
1 Personaleomkostninger	-552.486	-933.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.435	-53.070
Driftsresultat	-65.974	93.335
Andre finansielle indtægter	309	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.761	-7.896
Resultat før skat	-78.426	85.516
Skat af årets resultat	16.920	-19.477
Årets resultat	-61.506	66.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Disponeret fra overført resultat	-129.006	-55.961
Disponeret i alt	-61.506	66.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	203.435
Materielle anlægsaktiver i alt	0	203.435
Anlægsaktiver i alt	0	203.435
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.941	77.067
Varebeholdninger i alt	11.941	77.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.746	390.737
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	153.240
Tilgodehavende selskabsskat	6.452	0
Tilgodehavender i alt	96.198	543.977
Likvide beholdninger	394.609	270.477
Omsætningsaktiver i alt	502.748	891.521
Aktiver i alt	502.748	1.094.956

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	22.227	342.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Egenkapital i alt	129.727	504.466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.468
Hensatte forpligtelser i alt	0	26.468
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	0	114.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	114.120
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.624	63.986
Selskabsskat	0	24.076
Anden gæld	297.397	315.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.021	449.902
Gældsforpligtelser i alt	373.021	564.022
Passiver i alt	502.748	1.094.956

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	493.333	823.070
Pensioner	43.200	86.400
Andre omkostninger til social sikring	9.322	18.701
Personalemkostninger i øvrigt	6.631	5.571
	552.486	933.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.761	7.896
	12.761	7.896
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	265.350	265.350
Afgang i årets løb	-265.350	0
Kostpris 31. december	0	265.350
Af- og nedskrivninger 1. januar	-61.915	-8.845
Årets afskrivninger	-48.435	-53.070
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	110.350	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-61.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	203.435
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	203.435

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	160.127
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-46.007</u>
	<u>0</u>	<u>114.120</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Christiansen

Direktør

ID: 32c8863e-0d2a-4657-8aa2-19b0c5777313

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2025 kl.: 17:03:58

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2025 kl.: 07:02:13

Underskrevet med MitID



Lasse Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Christiansen

Dirigent

ID: 32c8863e-0d2a-4657-8aa2-19b0c5777313

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2025 kl.: 07:42:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9525e2MuYg252304668

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.